转发市人社局关于做好 2023 年度
职称评审工作的通知

梅州高新区管委会、各县（市、区）科工商务局：

现将市人社局《关于做好 2023年度职称评审工作的通知》（梅

市人社函〔2023〕186号）转发给你们，请按照通知要求认真组织

符合条件的人员申报。现就有关事项通知如下：

1、我局下设梅州市机械电气电子仪表轻纺工程中级（含初级）

专业技术资格评审委员会、梅州市化建采矿冶炼地质工程中级（含

初级）专业技术资格评审委员会。

2、申报材料受理时间为 2023 年 1月至 3月。

3、申报程序为：个人申报→工作单位初审→主管单位或各县

（市、区）人社局审核→市人社局专技科审核（电话 2128309)→

职评受理单位即梅州市工业和信息化局人事科（电话：2247974）。

专业技术资格评审条件可登陆市人社局梅州市专业技术人员管理

网站查询。

梅州市工业和信息化局

2023 年 11 月 9日

梅州市工业和信息化局

		2023-11-09T14:47:51+0800